
このたび発令されました新型コロナウイルス感染拡大に係る石川県、富山県、
福井県の緊急事態措置による休業協力の依頼に基づき、お客様・スタッフの
安全を考慮し、臨時休業させていただくことになりました。
お客様には急なご案内となり、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【クールエステティック 臨時休業のお知らせ】

【会員の皆様へ】

石川県、富山県、福井県の緊急事態措置による
休業協力の依頼に基づき

● 金沢店：4/21（火）～5/6（水）（予定）

【各店 臨時休業期間】

お問い合わせ＝4/24（金）、及び 5/1（土）～5/6（水）を除く　　
　  0120-40-8060   10:00～17:00

● 富山・二口店：5/1（金）～5/6（水）（予定）
お問い合わせ＝5/3（日）～5/6（水）を除く
　  0120-35-0030   10:00～17:00

● 高岡店：4/27（月）～5/6（水）（予定）
お問い合わせ＝5/3（日）～5/6（水）を除く
　  0120-00-1970   10:00～14:00

● 福井店：4/27（月）～5/6（水）（予定）
お問い合わせ＝5/3（日）～5/6（水）を除く
　  0120-00-2435   10:00～15:00

● 鯖江店：4/27（月）～5/6（水）（予定）
お問い合わせ＝5/3（日）～5/6（水）を除く
　  0120-03-5200   10:00～15:00

臨時休業期間中のご予約については、誠に申し訳ございませ
んが、一旦キャンセルとさせていただき、改めて調整させて
いただきますことを何卒ご容赦ください。

※臨時休業期間につきましては、状況次第で変更となる可能性も
ございます。その際は随時、ホームページにてご案内させていた
だきます。

※

都
合
に
よ
り
、
電
話
に
出
れ
な
い
場
合
も
あ
り
ま
す
。
そ
の
際
は
折
り
返
し

　
お
電
話
を
差
し
上
げ
ま
す
の
で
何
卒
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。


